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Odpowiedz na pytania dotyczace
ogloszonego postepowania
»Przebudowa czesci budynku wielofunkcyjnego przy ul. Szpitalnej w m. Siedliszcze
- wykonanie prac wykonczeniowych”

Gmina Siedliszcze, jako Zamawiajgcy w zwigzku z zapytaniem o wyjasnienie zapiséw
dokumentacji prowadzonego postepowania przedstawia ztozone pytania i udziela odpowiedzi
dotyczgcej zamo6wienia:

Branza budowlana:

Pytanie nr 1.

Prosimy o uzupeinienie dokumentacji projektowej o zestawienie stolarki drzwiowej
zewnetrznej i wewnetrznej.

OdpowiedzZ nr 1.

Nalezy positkowac sie przedmiarem robét i rzutami kondygnacji.

Pytanie nr 2.

Prosimy o podanie rodzaju szklenia (szkto zwykte, bezpieczne, P2, czy antywtamaniowe) przy
wykonaniu drzwi i witryn aluminiowych zewnetrznych?

OdpowiedzZ nr 2.

Szkto bezpieczne - oprécz drzwi z pomieszczenia 21 (wiatrotap) do pomieszczenia 24
(komunikacja) gdzie nalezy zastosowac szkto antywtamaniowe.

Pytanie nr 3.

Jakie wyposazenie powinny posiada¢ drzwi aluminiowe wewnetrzne? (rodzaj zamkow, rodzaj
oku¢, samozamykacze, drzwi ewakuacyjne, czy antypaniczne itp.)

OdpowiedzZ nr 3.

Samozamykacze, zawiasy 3 sztuki, zamki cylindryczne, drzwi wyposazone w pochwyty

Pytanie nr 4.

Czy otwdr pod okno podawcze jest wykonany, czy nalezy wyceni¢ prace zwigzane
z wykonaniem takiego otworu wraz z nadprozem?

Odpowiedz nr 4.

Otwor istniejgcy, zakres prac obejmuje wymiane okna.

Pytanie nr 5.
Czy drzwi do pomieszczen 2.04;2.05; 2.03;2.06; 2.07 nalezy wymieni¢ na nowe? Brak

w przedmiarze prac zwigzanych z wymiang drzwi do tych pomieszczen.
OdpowiedZ nr 5.

Zakres prac obejmuje demontaz stolarki drzwiowej i poszerzenie otworéw, bez montazu nowe;j
stolarki

Pytanie nr 6.

Prosimy o podanie specyfikacji drzwi wewnetrznych do wymiany:
- drzwi petne, czy ze szklem?

- wypetnienie plaster miodu, czy ptyta otworowa?



- rodzaj oscieznic: stalowe, czy mdfi regulowane, czy state?

- typ oku¢ do poszczegdlnych drzwi ?

- wyposazenie poszczegélnych drzwi (samozamykacze, okucia antypaniczne, elektrozaczepy,
kontrola dostepu)

OdpowiedzZ nr 6.

- drzwi peine

- ptyta otworowa

- mdf regulowane

- klamka z szyldem dzielonym, stal szlachetna lub réwnorzedne, zamki cylindryczne,
w pomieszczeniach toalet garnitury tazienkowe - ryglowanie od strony wewnetrznej,
z mozliwoscig otwarcia od strony zewnetrznej. W drzwiach wyposazonych w zamki - 3 sztuki,
w pozostatych - 2 sztuki.

- drzwi zewnetrzne i przeciwpozarowe wyposazone w samozamykacze

Pytanienr 7.
Prosimy o zwymiarowanie poszczegélnych pomieszczen na wszystkich pietrach w celu
rzetelnej wyceny prac - brak mozliwosci weryfikacji przedmiaréw robot,
a wynagrodzenie ma charakter ryczattowy i wykonawca musi sprawdzi¢ przedmiary, ktdore sg
pomocnicze.

OdpowiedZ nr 7.
Zamawiajacy w zataczniku do niniejszych odpowiedzi zatgcza plik dwg.

Pytanie nr 8.

Jakiej klasy, w jakim kolorze oraz $cieralno$ci powinny by¢ panele podtogowe?
Odpowiedz nr 8.

Klasa $cieralnosci AC6, kolorystyka drewnopodobna.

Pytanie nr 9.

Prosimy o podanie parametréw wyktadziny z tworzyw sztucznych do uzupetnienia po
przeprowadzonych pracach remontowych?

OdpowiedZ nr 9.

Nalezy dobra¢ wyktadzine zblizong parametrami do istniejgcej wyktadziny zastosowanej
w pomieszczeniach, w szczegélnosci kolorystycznie.

Pytanie nr 10.
Jaki wspétczynnik lambda powinien posiada¢ styropian gr.4 cm zastosowany jako izolacja
podidég?
Odpowiedz nr 10.
0,036 W/mK

Pytanienr 11.

Z jakiego materiatu nalezy wyceni¢ drabiny zewnetrzne z kabtgkami (aluminium, stal, stal
nierdzewna)?

OdpowiedZ nr 11.

Stal ocynkowana

Pytanie nr 12.

Prosimy o podanie wymiaréw i odporno$ci pozarowej dla klapy dymowej na klatce schodowej.
Czy klape nalezy wyposazy¢ w centralke?

Odpowiedz nr 12.

Klapa wyposazona w centralke zgodnie z rysunkiem branzy elektrycznej E-6.



Pytanie nr 13.

Prosimy o wskazanie pomieszczen, w ktérych nalezy wstawi¢ nowe parapety wewnetrzne - na
przekazanej dokumentacji jest znacznie wigcej podokiennikéw wewnetrznych (okien) niz
podaje przedmiar robot.

Odpowiedz nr 13.

W czesci rozbudowanej I pietra oraz na poddaszu

Pytanie nr 14.

W zwigzku z montazem klapy dymowej, drzwi zewnetrzne powinny by¢ wykonane jako
napowietrzajgce - ktére drzwi wejSciowe beda pelnity funkcje napowietrzania (prosimy o
wskazanie pomieszczen z drzwiami napowietrzajgcymi - ze wzgledu na brak zestawien stolarki
drzwiowej)?

OdpowiedZ nr 14.

Zgodnie z projektem branzy elektrycznej, rys E-4, drzwi w pom. nr 14 bedg petnity funkcje
napowietrzenia, drzwi wyposazone w sitowniki, potgczone z centralg sterujgcg

Pytanie nr 15.

Czy wejscie do pomieszczenia nr 14 - to montaz tylko drzwi, czy catej witrynie aluminiowej
zewnetrznej wraz z drzwiami? Prosimy o podanie doktadnych wymiaréw tej przegrody
zewnetrznej

OdpowiedZ nr 15.

Catej witryny aluminiowej wraz z drzwiami, wymiary zgodnie z przedmiarem robét.

Pytanie nr 16.

Czy wejscie do pomieszczenia nr 21 to montaz tylko drzwi, czy catej witrynie aluminiowej
zewnetrznej wraz z drzwiami ? Prosimy o podanie doktadnych wymiaréw tej przegrody
zewnetrznej.

Odpowiedz nr 16.

Catej witryny aluminiowej wraz z drzwiami, wymiary zgodnie z przedmiarem robét

Pytanie nr 17.

Czy drzwi dwuskrzydlowe aluminiowe pomiedzy pomieszczeniami 21 i 24, na parterze,
powinny by¢ wykonane jako zabezpieczeniowe?

OdpowiedZ nr 17.

Tak - drzwi antywlamaniowe.

Pytanie nr 18.

Prosimy o opisanie sposobu i typu zastosowanych materiatéw do wzmocnienia istniejgcych
stupéw zelbetowych wewnetrznych.

OdpowiedZ nr 18.

Stupy wzmocnione katownikami LR80x5 taczone na przewigzki spawane z blachy ptaskiej
150x8mm

Pytanie nr 19.

Ile stup6w zelbetowych wewnetrznych nalezy wzmocnié? (12 sztuk ?)
Odpowiedz nr 19.

12 szt

Pytanie nr 20.



Prosimy o okres$lnie, w ktdérych Scianach nalezy wykonaé nowe nadproza prefabrykowane pod
montaz nowych drzwi oraz pod wymiane drzwi? Brak oznaczen na rysunkach.

Odpowiedz nr 20.

Nalezy przyja¢ nowe nadproza nad otworami okiennymi w $§cianach w czesci istniejacej,
oznaczonej na rysunkach kolorem niebieskim, oraz zgodnie z projektem branzy konstrukcyjnej

Pytanie nr 21.

Jaki typ nadprozy nalezy zastosowac?
Odpowiedz nr 21.
Nadproza prefabrykowane betonowe, wg wybranego producenta

Pytanie nr 22.

Prosimy o podanie parametréw ptytek gresowych, podtogowych - wymiary, kolorystyka,
grubo$¢, klase $cieralnosé.

OdpowiedZ nr 22.

Wymiary 60x60 cm, kolorystyka do ustalenia z Zamawiajgcym, Grupa I ptytki o nasigkliwo$ci
ponizej 3%, grubos$¢ standardowa, klasa $cieralnosci IV

Pytanie nr 23.

Prosimy o podanie parametréw ptytek Sciennych - wymiary, kolorystyka, grubos¢,
nasigkliwosc¢.

OdpowiedZ nr 23.

Wymiary 60x60 cm, kolorystyka do ustalenia z Zamawiajgcym, Grupa I ptytki o nasigkliwosci
ponizej 3%, grubos$¢ standardowa

Pytanie nr 24.

Przedmiar rob6t zawiera pozycje ,Inwentaryzacja geodezyjna” w jakim celu wymagana jest
inwentaryzacja geodezyjna, skoro do wykonania sg prace wykonczeniowe wewnetrzne?
OdpowiedZ nr 24.

Inwentaryzacje powykonawczg wykona Zamawiajacy. Skorygowany zostaje przedmiar robot.

Pytanie nr 25.

Prosimy o okre$lenie, jaka forme dokumentacji powykonawczej bedzie wymagat Inwestor?
OdpowiedZ nr 25.

Dokumentacja wbudowanych materiatéw, niezbedne atesty, aprobaty, deklaracje zgodnosci,
protokoty z przeprowadzonych préb wbudowanych instalacji.

Pytanie nr 26.

Pozycja przedmiaru rob6t budowalnych opisana ,Dostawa i montaz listwy poreczowej” - czy
w tej pozycji nalezy wyceni¢ nowy pochwyt na klatce schodowej, czy uzupetnienie istniejgcych
balustrad o wierzchnig gérng naktadke? Ktére rozwigzanie nalezy przyja¢ do wyceny oraz z
jakiego materiatu powinno by¢ wykonane?

OdpowiedZ nr 26.

Wierzchnig naktadke

Pytanie nr 27.
Na I pietrze do wykonania jest roleta aluminiowa (w przedmiarach jest zapis, Zze ma by¢

antywlamaniowa), czy ta roleta w zwigzku z czeSciowym zamknieciem klatki schodowej nie
powinna by¢ wykonana jako pozarowa?

OdpowiedzZ nr 27.

Zamawiajgcy rezygnuje z montazu rolety. Skorygowany zostaje przedmiar robét.




Pytanie nr 28.

Jaki typ zamykania nalezy wyceni¢ do rolety - naped elektryczny, otwieranie reczne?
Odpowiedz nr 28.

Zamawiajgcy rezygnuje z montazu rolety. Skorygowany zostaje przedmiar robot.

Pytanie nr 29.

Profil dekoracyjny ze stali nierdzewnej 30x2,0 - wykoniczenie lamperii - o jaki element
wykonczenia chodzi i jak ma by¢ zamocowany?

OdpowiedzZ nr 29.

Profil oddzielajgcy lamperie od $ciany z wykonczeniem malarskich, profil standardowy w gestii
wykonawcy robét, propozycje nalezy przedstawi¢ do akceptacji Zamawiajgcego

Pytanie nr 30.

Wg rzutu parteru wiatrotap (pomieszczenie nr 21) od strony podjazdu zamkniete jest witryng
aluminiowg od $ciany budynku do stupa, za$ od strony windy, w naturze takze jest stup, ale nie
ma go na rzucie i nie ma takze na rzucie sposobu zamkniecia wiatrotapy od strony windy. Czy
pomiedzy stupem a $ciang budynku od strony windy wiatrotap nalezy takze zamkng¢ witryng
aluminiowa? Prosimy o podanie wymiaréw witryny z typem szklenia.

Odpowiedz nr 30.

Pomieszczenie nr 21 nalezy zamkna¢ szczelng witryng aluminiowa. Szkto bezpieczne.

Pytanie nr 31.

Wg wizji lokalnej na obiekcie zostaty wykonane wzmocnienia czeéci slupéw zelbetowych, czy
prace te zostaly wykonane w spos6b nalezyty, zgodnie z dokumentacjg projektowg
i sztukg budowlang oraz czy zostaty odebrane przez inspektora nadzoru budowlanego?
Odpowiedz nr 31.

Tak

Pytanie nr 32.

W zwigzku z wprowadzanymi zmianami na dokumentacji, prosimy o informacje, czy prace
konstrukcyjne, ktére nalezy wykona¢ w tej cze$ci postepowania dotyczg tylko wzmocnienia
kilku stupéw oraz montazy nadprozy prefabrykowanych?

OdpowiedZ nr 32.

Tak

Pytanie nr 33.

Czy wszystkie prace budowlane i konstrukcyjne wykonane dotychczas w obiekcie zostaly
wykonane zgodnie z projektem, sztuka budowlang i pozwoleniem na budowe, czy kierownik
budowy ztozyt o$wiadczenie na zakonczenie budowy oraz czy prace sa odebrane przez
inspektora nadzoru budowlanego?

OdpowiedzZ nr 33.

Tak prace zostaty wykonane zgodnie z projektem pierwotnym i projektem zamiennym

Pytanie nr 34.

Jaki rodzaj tynku nalezy wykona¢ na $cianach nieotynkowanych (cementowo-wapienny,
gipsowy)?

Odpowiedz nr 34.

Tynk gipsowy

Branza sanitarna:



Pytanie nr 1.

Zwracamy si¢ z prosbg o udostepnienie dokumentacji technicznej branzy sanitarnej
obejmujacej przedmiot zaméwienia

OdpowiedZ nr 1.

Na stronie Gminy Siedliszcze zamieszczono dokumentacje pod adresem:
https://www.siedliszcze.pl/images/stories/Przetargi/2022_Prace_wyko%C5%84czeniowe/I
nstalacje_sanitarne.zip

Pytanie nr 2.

W przedmiarze robét sanitarnych, w pozycji numer 89 ,Szafka hydrantowa - montaz” jest ilo§é
3 szt. Po przeprowadzonej wizji lokalnej stwierdzamy, ze ilo$¢ szafek hydrantowych w
przedmiarze rob6t nie zgadza sie z iloscig zostawionych miejsc pod szafki - 6 szt. Prosimy o
podanie prawidtowej iloici szafek hydrantowych wraz z poprawieniem przedmiaru robét.
Odpowiedz nr 2.

Przedmiar zostanie skorygowany do ilo$ci 6 szt.

Pytanie nr 3.

W przedmiarze rob6t sanitarnych, w pozycja numer 90 ,Zawér hydrantowy HP 25 waz
potsztywny DN 25 , dt. 30 m”, podano ilo§¢ 3 szt. Po przeprowadzonej wizji lokalnej
stwierdzamy, ze ilo§¢ zaworéw hydrantowych w przedmiarze robdt nie zgadza sie
z iloScig zostawionych podejé¢ doptywowych pod zawory hydrantowe - 6 szt. Prosimy
o podanie prawidtowej ilo$ci zaworéw hydrantowych wraz z poprawieniem przedmiaru robét.
OdpowiedzZ nr 3.

Przedmiar zostanie skorygowany do ilo$ci 6 szt.

Pytanie nr 4.

W przedmiarze rob6t sanitarnych, w pozycji numer 88 ,Dodatki za podej$cia doptywowe
w rurociggach stalowych do zaworéw czerpalnych, baterii, mieszaczy, hydrantéw itp.
0 pofgczeniu sztywnym o $r. nominalnej 25 mm”, jest ilo§¢ 3 szt. Po przeprowadzonej wizji
lokalnej stwierdzamy, ze ilo$¢ dodatkéw podejsciowych pod hydranty w przedmiarze robét nie
zgadza sig¢ z iloscig zostawionych podej$¢ doptywowych pod hydranty - 6 szt. Prosimy
o podanie prawidtowej ilo$ci podej$¢ hydrantowych wraz z poprawieniem przedmiaru robét.
Odpowiedz nr 4.

Przedmiar zostaje skorygowany do ilosci 6 szt.

Pytanie nr 5.

W trakcie przeprowadzonej wizji lokalnej na obiekcie stwierdzili$my, ze orurowanie instalacji
hydrantowej jest juz wykonane, a w przedmiarze rob6t sanitarnych, w pozycjach numer 84, 85,
86 wystepuje wykonanie rurociggu instalacji hydrantowej. Prosimy o skorygowanie
przedmiaru - usuniecie tych pozycji.

OdpowiedzZ nr 5.

Pozycje zostajq usuniete.

Pytanie nr 6.

Brak w przedmiarze robét sanitarnych wykonania préb szczelnosci instalacji hydrantowej.
Prosimy o uzupetnienie przedmiaru robét o w/w zakres.

OdpowiedzZ nr 6.

Przedmiar zostaje uzupeiniony.

Pytanie nr 7.



Brak w przedmiarze robét sanitarnych wykonania badan wydajno$ci hydrantéw. Prosimy o
uzupeinienie przedmiaru robét o w/w zakres.

OdpowiedZ nr 7.

Przedmiar zostaje uzupeiniony.

Pytanie nr 8.

Czy w zakres zadania wchodzi demontaz i montaz armatury sanitarnej
w pomieszczeniach biblioteki? Jezeli tak to prosimy o podanie iloéci urzadzen sanitarnych
(umywalek, WC, baterii) wraz z podaniem ich parametréw (model, typ)?

OdpowiedZ nr 8.

Nie

Pytanie nr 9.

Czy w zakres =zadania wchodzi demontaz 1 montaz armatury sanitarnej
w pomieszczeniach urzedu stanu cywilnego? Jezeli tak to prosimy o podanie ilo$ci urzadzen
sanitarnych (umywalek, WC, baterii) wraz z podaniem ich parametréw (model, typ).
OdpowiedZ nr 9.

Nie

Branza elektryczna:

Pytanienr 1.

Prosimy o udostgpnienie aktualnej dokumentacji projektowej branzy elektrycznej obejmujgcej
przedmiot zamodwienia.

OdpowiedzZ nr 1.

Na stronie Gminy Siedliszcze zamieszczono dokumentacje pod adresem:
https://www.siedliszcze.pl/images/stories/Przetargi/2022_Prace_wyko%C5%84czeniowe/I
nstalacje__elektryczne.zip

Pytanie nr 2.

Prosimy o doktadne okreSlenie zakresu prac zwigzanych z instalacja elektrycznymi, ktére sg do
odtworzenia w cze$ci mieszkalnej budynku.

Odpowiedz nr 2.

Cze$¢ mieszkalna nie wchodzi w zakres zamoéwienia.

Pytanie nr 3.

Czy prace w cze$ci mieszkalnej budynku sa uwzglednione w przedmiarze elektrycznym?
Odpowiedz nr 3.

Czes$¢ mieszkalna nie wchodzi w zakres zaméwienia.
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